

Syvänniemellä tapahtuu

Su 1.12. klo 12 KEIHÄSJOEN TONTTUPOLKU AVATAAN. Tonttupolun rakentaa ja huoltaa Syväniemen Nousu ry.

Su 8.12. klo 14.30 KYLÄN YHTEISET PIKKUJOULOT Hermannitalolla. Puurotarjoilu. Vanhempainyhdistykseltä pieni ohjelma numero. Joulupukki vieraillee, lapsille pienet joulupussit. **La 14.12. klo 10 alkaen Hermannitalolla PERINTEISET MAALAISEMARKKINAT.** Järjestelyistä vastaa MTK Karttula. Yhteysthenkilö Kati Miettinen, maansiirto.k.miettinen@gmail.com, puh. 046-566 6534. Syväniemen kyläyhdistys myy maalaismarkkinoilla mm. rullatehtaan kartanolta lahjoitettuja tavaroita sekä vanhoja koulun opetustaulua, ym. Lisäksi esittelemme pienoismallitilassa Syväniemen ja Sourun historiaa sekä Syväniemen kylän, Teatteri Hermannin ja Hermannitalon kuulumisia ja suunnitelmia.

Su 15.12. klo 14:30 JOULURAUHAN JULISTUS METSÄN VÄELLE Syväniemellä Keihäsjoen polun varrella nuotion ääressä yhdessä seurakunnan, kyläyhdistyksen ja Koskenkylän riistapoikien kanssa. Lähtö Syväniemen kirkon parkkipaikalta klo 14:30. Kävelymatka noin 200 m. Mahdollisuus myös moottorikelkan rekikytyihin.

Ma 31.12. klo 18 alkaen UUDEN VUODEN 2025 ILOTUS Hermannitalolla. Kahvio klo 18 alkaen, ohjelmaa lapsille. ILOTUS klo 20. Vapaaehtoinen maksu tapahtuman kustannuksiin tilille FI02 5600 3620 0139 92.

VUOSI 2025

15.2.2025 OPINTO- JA KULTTUURIMATKA TAHKOLLE tutustumaan "Love me tinder" -näytökseen sekä Tahkon kyläyhdistyksen toimintaan. Järjestäjät Teatteri Hermanni ja Syväniemen kyläyhdistys ry. Lisätietoja 050-564 0617/Satu Pykkönen tai 044-532 5556/Pekka Kääriäinen.

Su 2.3.2025 klo 13 LASKIAISRIEHA Syväniemen kaukalolla ja pulkkamäen maastossa.

Hermannitalon kuulumisia

Hermannitalo on keväisistä tiedoista poiketen ollut ja on edelleen käytettävissä ja vuokrattavissa ainakin tämän vuoden loppuun. Tämä johtuu siitä, että rakennuslupavaiheen jälkeen pyydettyjen tarjousten yhteissumma ylitti alkuperäisen hankerahoituksen. Sen jälkeen on tehty uusia lisärahoitushakemuksia, joihin on luvassa päätöksiä vielä tämän vuoden puolella. Odotamme jännityksellä tilanteen kehittymistä.



Euroopan unionin osarahoittama

Syväniemen yhdistysten kuulumisia ja suunnitelmia

Syväniemen kyläyhdistys ry:n kesän suurin ponnistus oli teatterikahvio - kiitos kaikille aktiivisille kahvioletkoolaisille. Teatterikahvio on kylän tärkein tulolähde asukasviihtyvyyden edistämiseksi, kylätoiminnan järjestämiseksi ja hankkeiden omarahoitusosuuksien turvaamiseksi. Muita kylän talkoilla hoidettavia tulolähteitä ovat ranta-alueen, leikki- ja liikuntapaikkojen sekä Keihäsjärven lintutornin ja alueen ylläpito kaupungin kanssa tehtyjen sopimusten mukaisesti. Kiitos pyyteettömästä talkootyöstä näiden sopimusten täyttämiseksi.

Kyläyhdistyksen tulevan talven ehkä suurin haaste tulee olemaan jäätien teko Sourusta Keihässalon saaren kaulan kautta Ukko-Lokille. Olisiko sinulla tarvetta / voitaisiinko hyödyntää ko. tietä lähisaarten puumyyntiin ja -kuljetuksiin? Lisätietoja: 044-532 5556 /Pekka Kääriäinen.

Kun jäätie on riittävän hyvässä kunnossa ja kelit sallivat muutoin, aloitetaan uusien hirsirakennusten, puolikodan ja huoltorakennuksen pystyttäminen Ukko-Lokin virkistysalueelle. Rakennukset tekee Sakky / hirsirakentaminen. Näiden rakennusten toteuttamiseen on saatu hankerahoitus Kalakukko ry:ltä.

Syväniemen kyläyhdistys ry syysvuosikokous su 24.11. klo 18 Hermannitalolla. Kahvitarjoilu klo 17:30 alkaen. Tervetuloa!

Syväniemen Nousu ry

Syväniemen Nousu ry mahdollisti kesän aikana liikuntaa kaikenikäisille: Karttulassa toimi kesäkauden ajan sähkö, perheen pienimpiä liikutettiin Syväniemellä Nousun vapaaehtoisten toimesta alkukesästä pienten palloiluperjantaila, koko perheen olympialaisilla, ja elokuussa perinteisillä kahteen kertaan järjestetyillä kesäki-soilla lapsille.

Syksyllä on jatkettu koko kehon liikuntaa ja Pilates 10, sekä paritanssia. Karttulassa pelataan sähköä sekalaisilla joukkueilla ja Pihkainmäessä sulka-



Pohjois-Savon Vuoden Kylä juhlahumua 11.8.2024

palloa. Haluatko mukaan? Ota yhteyttä syväniemen.nousu@gmail.com.

Syväniemen Nousu ry syysvuosikokous su 17.11. klo 17 Hermannitalolla. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Syväniemen vanhempainyhdistys ry

Syväniemen vanhempainyhdistys ry oli kesän aikana mukana kylän tapahtumissa, kuten Hermannin markkinoilla järjestäen perheen pienimmille poniratsastusta yhteistyössä Rantalan tilan kanssa. Kyläjuhlassa elokuussa osallistuimme glitter-kasvomaalausten tekoon lapsille. Syksyn aikana käynnistelimme toimintaamme uuden hallituksen toimesta leikkisunnuntaituokioiden myötä 3.11. alkaen (ennakkoilmoittautuminen).

Yhdistyksemme tavoitteena on tuoda yhteen kylämme lapsiperheitä, ajaa alueemme lapsiperheiden etuja monipuolisesti sekä luoda entiseen malliin matalalla kynnyksellä elävää toimintaa päiväkodin ja koulun oheen yhdessä muiden kylän yhdistysten ja toimijoiden kanssa.

Ota yhteyttä ja tule mukaan toimintaan! syväniemen.vanhempainyhdistys@gmail.com



Syväniemen Historia ry

Syväniemen Historia ry:n tavoitteena on vaalia koko Karttulan alueen historiaa. Tällä hetkellä yhdistyksemme kerää Sourun alueen historian tallentamiseksi valokuvia, jotka tuovat esille alueen historiallista rakennuskantaa. Rakennuksista on enää nähtävillä ainoastaan kivijalkoja. Tavoitteena myös haastatella ihmisiä, jotka tietävät alueen historiasta.

Syysvuosikokous 10.11. klo 17 Hermannitalolla. Tervetuloa! Lisätietoja: markku.kujapelto@elisanet.fi

Teatteri Hermanni

Teatteri Hermanni houkutteli kesällä 2024 kylällemme vierailijoita niin läheltä kuin kaukaa. Laiturimarkkinat-teatteriesityksen näki yli 2500 katsojaa. Kiitokset teatterissamme vierailleille asiakkaille sekä kaikille teatterin tekoon osallistuneille tekijöille! Teatteritoiminnassamme oli mukana tänä vuonna jälleen yli 70 vapaaehtoista, mikä kertoo upeasti kylämme yhteisöllisyydestä ja elinvoimaisuudesta.

Kesällä 2025 Teatteri Hermanni tuottaa hyvällä huumorilla höystetyn koko perheen laulunäytelmän Marja Airan käsikirjoittamana. Mukana on uutta sekä vanhaa! Mukaan mahtuisi vielä lapsinäyttelijöitä. Teatteritekniikan taitajamme opettaisivat mielellään uusia toimijoita lavastus-, valo- tai äänitekniikan pariin. Sinulla ei tarvitse olla aikaisempaa teatterikokemusta, tässä hulvattomassa porukassa opit kyllä!

Syväniemen Hermanni ry (Teatteri Hermanni) syysvuosikokous sunnuntaina 1.12. klo 17 Hermannitalolla. Kokouksen jälkeen joulupuuro kaikille teatterissa ja oheistoiminoissa mukana olleille sekä kaikille teatteritoiminnastamme kiinnostuneille. Keskustelua ensi vuodesta. Tervetuloa!



Hermannin markkinat 13.7.2024